
                                                                                                                                     
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PARTNERIŲ 

GRUPĖS SUDARYMO IR PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gegužės 12 d.  Nr. S-4 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10 dalimi, 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą, Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos ir Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – partneriai) atstovų patariamąją 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupę. 

2. Patvirtinti personalinę Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

sudėtį: 

2.1. Algirdas Ališauskas, Nacionalinio NVO švietimo tinklo atstovas; 

2.2. Adolfina Blauzdžiūnienė, Lietuvos moterų lobistinės organizacijos atstovė; 

2.3. Raimonda Bogužaitė, Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos atstovė; 

2.4. Darius Cinaitis, Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovas; 

2.5. Roma Dėdynienė, Lietuvos negalios organizacijų forumo atstovė; 

2.6. Diana Gurevičienė, Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ atstovė; 

2.7. Sigutis Jundulas, LR Žemės ūkio rūmų atstovas; 

2.8. Lina Kružinauskienė, Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė; 

2.9. Daiva Kvedaraitė, Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovė; 

2.10. Metas Ražinskas, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas; 

2.11. Evaldas Ulevičius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos 

atstovas; 

2.12. Aidas Vaišnora, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

2.13. Giedrė Volf, Nacionalinio skurdo mažinimo organizacijų tinklo atstovė. 

 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotojas      Albinas Mitrulevičius 

 

  

 

 


